Preços, nº 007/18, que tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de um veículo para atender 
às demandas do Gabinete do Prefeito do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): IREVEL 
IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, no valor total de R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais). Data da 
assinatura: 27/04/2018.  Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do 
Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

007/18, objetivando 
o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de um veículo para atender às demandas do 
Gabinete do Prefeito do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): IREVEL IRECÊ 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, no valor total de R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais). Data da 
assinatura: 07/05/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. 
Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

Termo de Adesão nº 002/2018 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, 
torna público que firmou contrato com a empresa SERVIÇOS MÉDICOS VIANA NOVAIS LTDA, no valor mensal 
estimado de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Objeto: Prestação de serviços médicos especializados a fim 
de atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de Março de 2019, iniciando-se a 
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.